CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

EDITAL DE  CON  VOCACÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 11/2021

RAFAEL JOSÉ FRABETTI, Presidente da  Camara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da
Lei Orgânica Municipal, artigo 32, .§ 2° RESOLVE: -.-.-.-.-.

CONVOCAR, como convocada fica, 01 (UMA) Sessão Extraordinária, a
realizar-se no dia 13  DE DEZEMBRO DE 2021, APOS A 42"SESSA) ORDINÁRIA DE
2021,  para deliberação da seguinte matéria:

ITEM ÚNICO — Projeto de Lei n° 77/2021, de autoria do Prefeito — Altera o
.anexo  .III  da Lei n° 5.164, de 19 de outubro de 20.1.7 (PPA). e altera o anexo IIA da Lei n°
5.366, de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando a abertura de crédito especial no
montante de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), para realização do Projeto Centro
de Formação Esportiva Natação e Jiu Jitsu =Garça, Convênio. 0024-1/2021. 2 Discussão e
Votação.

* 0 Projeto de Lei  if  77/2021 só entrani  pan  votaçAo se for aprovado pelo Plemnio cm  la  DiscussAo e Votaçiio na 42'
Sessão Ordinkia de 2021.

Secretaria da  Camara  Municipal de Garça,99 de dezembro de 2021.
7 _ 	 .

r

Rafael José Frabetti
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Legislativa da  Camara  Municipal de Garça, na data
supra.

- Antonip Marcos  Pe  eira —
Secretário Legislativo

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 — CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br  /email: camaragcmgarca.sp.gov.br

	Page 1